
 

 

 

 
от   01.10.2024 г.                                                                        №   449-ОД  

г. Ейск 

 

 

Об организации дополнительных платных образовательных услуг на 

2024– 2025 учебный год 

              В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), на 

основании Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», на 

основании приказа Министерства Просвещения России от 09.11.2018 г. № 

196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам», приказа  Министерства Просвещения России от 30.09.2020 г. 

№ 533 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 09 ноября 2018 г. № 196»,  постановления  

администрации муниципального образования Ейский район 09 сентября  20 

24 года  № 525  «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Ейский район от 12 января 2022 г. № 25 «Об 

утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 3 имени генерал-

фельдмаршала Михаила Семеновича Воронцова города Ейска 

муниципального образования Ейский район»,  приказываю: 

 

1. Организовать следующие дополнительные платные образовательные   

услуги с 01 октября 2024  года (Приложение № 1). 

2. Создать условия для проведения дополнительных услуг в соответствии с 

действующими санитарными нормами и правилами. 

3.Утвердить: 

3.1. График проведения занятий дополнительных платных образовательных 

услуг  (Приложение № 2); 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ 

ГЕНЕРАЛ-ФЕЛЬДМАРШАЛА МИХАИЛА СЕМЕНОВИЧА ВОРОНЦОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

garantf1://70191362.0/


3.2. Списки детей, посещающих дополнительные  платные образовательные 

услуги (Приложение № 3).  

4. Назначить ответственным за работу по организации платных 

дополнительных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 3 им. генерал-

фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска  МО Ейский район Зазимко Татьяну 

Николаевну, учителя русского языка и литературы.  

5. Учителю русского языка и литературы Зазимко Татьяне Николаевне 

обеспечить: 

5.1.Исполнение графика и контроль качества проведения 

занятий дополнительных платных образовательных услуг.  

5.2. Контроль  ведения табеля учета фактически отработанного времени 

работников, занятых в дополнительных платных образовательных услугах. 

5.3. Своевременное размещение текущей информации на информационных 

стендах и на сайте школы.  

6.  Педагогу дополнительного образования: 

6.1. Обеспечить посещаемость обучающихся дополнительных 

образовательных занятий и их документальное оформление (ведение табеля 

учета  посещаемости). 

6.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на работников в 

период реализации дополнительных образовательных программ. 

7. Всем работникам при проведении дополнительных платных услуг, 

обеспечить соблюдение требований законодательства в части: санитарных 

норм, правил техники безопасности и охраны труда. 

8.  Экономисту              обеспечить:  

8.1. Ведение бухгалтерского учета, связанного с предоставлением платных 

образовательных услуг отдельно от учета бюджетных средств.  

8.2. Своевременное предоставление финансовой отчетности в финансовые, 

налоговые и иные государственные органы.  

8.3. Своевременное проведение расходов МБОУ СОШ №3 им. генерал-

фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска    МО Ейский район на обеспечение 

дополнительных образовательных услуг, в том числе на заработную плату 

работников, коммунальные платежи и т.д. 

8.4. Предоставление до 10 числа каждого месяца отчетов о доходах 

предыдущего месяца и планирования доходов на следующий месяц по всем 

видам услуг директору школы. 

8.5.  Организация учета и контроля поступления оплаты за предоставляемые 

платные образовательные услуги.  

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

              Директор                                                                            Е.Х. Мозговая 

 

 

 



С приказом ознакомлены:  

 

ФИО Подпись Дата 

Бугаенко О.Д.   

Демина Е.И.   

Жолудева Т.П.   

Зазимко Т.Н.   

Кравец С.С.   

Ряденцева М.В.   

Солёная Н.В.   

Сметанина А. А.   

                                         

 

 

 

                                                                                                                       

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  
 



                                                                                                                    Приложение № 1 

                                                                                                    к приказу МБОУ СОШ № 3 

                                                                                                           им. генерал-фельдмаршала 

                                                                                                        М.С. Воронцова г. Ейска  

                                                                                                                        МО Ейский район 

                                                                                                              от 01.10.2024 г.                

№ 449-ОД 

 

 

 

 

Перечень платных дополнительных образовательных услуг 

МБОУ СОШ №3 им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска    МО 

Ейский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Название услуги 

1. Курс по подготовке учащихся к поступлению в ССУЗы 

2. Курс по подготовке учащихся к поступлению в ВУЗЫ 

3. Развивающие занятия для  детей  дошкольного возраста 

4. Развивающие занятия по учебным предметам  

5. Развивающие занятия по учебным предметам (для начальных классов) 



                                                                                                          Директор МБОУ СОШ № 3 

  имени  генерал-фельдмаршала 

 М.С. Воронцова города Ейска 

МО Ейский район 

_____________Е.Х. Мозговая 

                                        « 01 » октября 2024 г.  

    Приказ №  449  -ОД    от 01.10.2024 г. 

 

 

График 

проведения занятий по дополнительным платным услугам МБОУ СОШ №3 им. 

генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска    МО Ейский район 

на  2024-2025 учебный год 

№ 
Название 

курса 

Возра

стная 

групп

а 

Кол-

во 

детей 

в 

групп

е 

Кол-

во 

групп 

Время 

занятий 

Ф.И.О. 

исполните

ля 

Наименование программы 

1. 

Курс по 

подготовк

е 

учащихся 

к 

поступлен

ию в 

ССУЗы  

( по 

русскому 

языку)  

14-15 

лет 
22 1 

Среда 

15:20-16:00 

16:10-16:50 

 

Кравец С.С. 

Программа по подготовке 

учащихся к поступлению в ССУЗы 

по русскому языку» (Программа 

разработана на основе КИМов 

обязательного государственного 

экзамена по русскому языку в 9 

классе, размещённых на сайте 

www.fipi.ru). 

2 

Курс по 

подготовк

е 

учащихся 

к 

поступлен

ию в 

ССУЗы  

( по 

русскому 

языку 

14-15 

лет 
15 1 

Вторник 

15:20-16:00 

16:10-16:50 

Кравец С.С. 

Программа по подготовке 

учащихся к поступлению в ССУЗы 

по русскому языку» (Программа 

разработана на основе КИМов 

обязательного государственного 

экзамена по русскому языку в 9 

классе, размещённых на сайте 

www.fipi.ru). 

3 

Курс по 

подготовк

е 

учащихся 

к 

поступлен

ию в 

ВУЗы (по 

русскому 

языку) 

16-17 

лет 
18 1 

Пятница 

15:20-16:00 

16:10-16:50 

 

Кравец С.С. 

Программа по подготовке 

учащихся к поступлению в ВУЗы 

по русскому языку» (Программа 

разработана на основе КИМов 

единого государственного 

экзамена по русскому языку в 11 

классе, размещённых на сайте 

www.fipi.ru). 

4 

Развиваю

щие 

занятия по 

12  

лет 
23 1 

Вторник 

15:20-16:00 

 

Ряденцева 

М.В 

Программа внеурочной 

деятельности 

 «Решение  математических задач 

http://www.fipi.ru/


учебным 

предметам  

( 

математик

а) 

для обучающихся 6 класса», 2024г. 

5 

Развиваю

щие 

занятия по 

учебным 

предметам  

( 

математик

а) 

12  

лет 
27 1 

Пятница 

15:20-16:00 

 

Ряденцева 

М.В. 

Программа внеурочной 

деятельности 

 «Решение  математических задач 

для обучающихся 6 класса», 2024г. 

6 

Курс по 

подготовк

е 

учащихся 

к 

поступлен

ию в 

ВУЗы (по 

русскому 

языку) 

16-17 

лет 
10 1 

Понедельни

к 

14:40-15:20 

15:30-16:10 

Зазимко 

Т.Н. 

Программа по подготовке 

учащихся к поступлению в ВУЗы 

по русскому языку» (Программа 

разработана на основе КИМов 

единого государственного 

экзамена по русскому языку в 11 

классе, размещённых на сайте 

www.fipi.ru). 

7 

Развиваю

щие 

занятия по 

учебным 

предметам  

( русский 

язык) 

12  

лет 
27 1 

Среда 

15:20-16:00 

 

Зазимко 

Т.Н. 

Авторская программа курса 

платных образовательных услуг по 

русскому языку «Трудные вопросы 

по русскому языку» для 

обучающихся 6-х  классов» 

8 

Развиваю

щие 

занятия по 

учебным 

предметам  

( русский 

язык) 

12  

лет 
23 1 

Четверг 

15:20-16:00 

 

Зазимко 

Т.Н. 

Авторская программа курса 

платных образовательных услуг по 

русскому языку «Трудные вопросы 

по русскому языку» для 

обучающихся 6-х  классов», 2024г. 

9 

10 

Курс по 

подготовк

е 

учащихся 

к 

поступлен

ию в 

ССУЗы ( 

по 

обществоз

нан.) 

14-15 

лет 
12     1 

Среда 

15:20-16:00 

16:10-16:50 

 

Бугаенко 

О.Д. 
Программа по подготовке 

учащихся к поступлению в ССУЗы 

по обществознанию» (Программа 

разработана на основе КИМов 

обязательного государственного 

экзамена по обществознанию в 9 

классе, размещённых на сайте 

www.fipi.ru). 

14-15 

лет 
14      1 

Пятница 

15:20-16:00 

16:10-16:50 

 

Бугаенко 

О.Д. 

11 

Курс по 

подготовк

е 

учащихся 

к 

поступлен

14-15 

лет 
18 1 

Четверг 

15:20-16:00 

16:10-16:50 

 

Солёная 

Н.В. 

Программа по подготовке 

учащихся к поступлению в ССУЗы 

по биологии» (Программа 

разработана на основе КИМов 

обязательного государственного 

экзамена по биологии в 9 классе, 



ию в 

ССУЗы ( 

по 

биологии.) 

размещённых на сайте 

www.fipi.ru). 

12 

Развиваю

щие 

занятия по 

учебным 

предметам 

для 

начальных 

классов 

(английск

ий язык) 

 

9-10 

лет 

1 1 

Понедельник 

Пятница 

12:50-13:30 

Дёмина 

Е.И. 

Программа внеурочной 

деятельности 

«Удивительный английский» 

(Программа разработана на основе 

авторской программы по 

английскому языку Регер О.П., 

2020г.) 

13 

Развивающи

е занятия 

для детей 

дошкольног

о возраста 

6-7 

лет 
21 1 

Пятница 

16.00-16.30 

16.45-17.15 

17.30-18.00 

 

Жолудева 

Т.П. 

Программа образовательной 

системы «Преемственность»,   

научный руководитель 

Н.А.Федосова, Москва 

«Просвещение», 2023, «Школа 

будущего первоклассника» 

14 

Развиваю

щие 

занятия 

для детей 

дошкольн

ого 

возраста 

6-7 

лет 
 1 

Пятница 

16.00-16.30 

16.45-17.15 

17.30-18.00 

Сметанина 

А.А. 

Программа образовательной 

системы «Преемственность»,   

научный руководитель 

Н.А.Федосова, Москва 

«Просвещение», 2023, «Школа 

будущего первоклассника» 

             

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

                                       

                                            

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 3                                                                                                                                        

к приказу МБОУ СОШ № 3                                                                                                                                       

им. Генерал-фельдмаршала                                                                                                                                    

М.С. Воронцова г. Ейска                                                                                                                          

МО Ейский район                                                                                                                                               

от 01.10.2024 г. № 449-ОД 

 

Список 

обучающихся  в группах дополнительных платных услуг 

в 2024 –2025 учебном году  

 

1. Платные дополнительные образовательные услуги  «Развивающие занятия для детей 

дошкольного возраста», учитель Жолудева Т.П.. 

1 группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Арутюнян Амелия Гургеновна 5-6 лет 

2. Бирюк Владимир Александрович 5-6 лет 

3 Грунева Виктория Сергеевна 5-6 лет 

4 Дронов Даниил Денисович 5-6 лет 

5 Клейкин Тимофей Павлович 5-6 лет 

6 Котова Василиса Дмитриевна 5-6 лет 

7 Кузнецов Роман Иванович 5-6 лет 

     8. Лапуть Дарья Романовна 5-6 лет 

9 Лесовой Никита Александрович 5-6 лет 

10 Ликанова Вера Ильинична 5-6 лет 

11. Максюта Роман Викторович 5-6 лет 

12 Маховых Вероника Вячеславовна 5-6 лет 

13. Сираканян Каролина Артаковна 5-6 лет 

14. Сорокина Полина Ивановна 5-6 лет 

15 Царенко Руслан Владимирович 5-6 лет 

16 Шелковой Александр Дмитриевич  

   

 

 

2. Платные дополнительные образовательные услуги  «Развивающие занятия для детей 

дошкольного возраста», учитель Сметанина А.А. 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Афанасьев Артем Денисович 5-6 лет 

2. Афанасьева Диана Денисовна 5-6 лет 

3 Винокуров Андрей Витальевич 5-6 лет 

4. Ковалев Максим Владиславович 5-6 лет 

5. Кукса Макар Валерьевич 5-6 лет 

6 Лебедев Даниил Вячеславович 5-6 лет 

7 Лебеденко Милана Денисовна 5-6 лет 

8. Нащанский  Алексей Алексеевич 5-6 лет 

9 Пекарский Захар Альбертович 5-6 лет 

10. Романенко Иван Васильевич 5-6 лет 

11. Рыбальченко Алиса Алексеевна 5-6 лет 

 



 

3. Платные дополнительные образовательные услуги «Курс по подготовке учащихся к 

поступлению в ССУЗы»  (по русскому языку), учитель Кравец С.С. 

1группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Богданов Михаил Игоревич 14-15 лет 

2 Красильников Ярослав Викторович 14-15 лет 

3. Крутова Софья Владимировна 14-15 лет 

4 Крикунов Тимур Александрович 14-15 лет 

5. Лазуто Дарья Викторовна 14-15 лет 

6 Лопатина Мирослава Дмитриевна 14-15 лет 

7. Мисько Максим Алексеевич 14-15 лет 

8 Попов Никита Алексеевич 14-15 лет 

9. Потехина Дарья Дмитриевна 14-15 лет 

10. Пустовут Ксения Олеговна 14-15 лет 

11. Самойленко Егор Андреевич 14-15 лет 

12. Чуб Алиса Алексеевна 14-15 лет 

13. Чумачёк Михаил Романович 14-15 лет 

14 Шамсутдинова Элина Ренатовна 14-15 лет 

15. Шелковой Владимир Владимирович 14-15 лет 

16. Юрикова Ульяна Сергеевна 14-15лет 

 

 

4. Платные дополнительные образовательные услуги «Курс по подготовке учащихся к 

поступлению в ССУЗы»  (по русскому языку), учитель Кравец С.С. 

2группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1.  Акимова Анастасия Сергеевна 15-16 лет 

2 Беззубов Егор Романович 15-16 лет 

3 Бойкив Руслан Романович 15-16 лет 

4 Денисов Илья Денисович 15-16 лет 

5 Диденко Полина Олеговна 15-16 лет 

6 Ермухамедова Анастасия Анваровна 15-16 лет 

7 Ильина Евгения Игоревна 15-16 лет 

8 Казачков Илья Александрович 15-16 лет 

9 Кучерявая Екатерина Юрьевна 15-16 лет 

10 Ларкина Кристина Павловна 15-16 лет 

11 Магданова Владислава Максимовна 15-16 лет 

12 Малахов Захар Евгеньевич 15-16 лет 

13 Мацкевич Эмилия Максимовна 15-16 лет 

14 Погалов Ростислав Денисович 15-16 лет 

15 Порохня Андрей Олегович 15-16 лет 

16 Свищов Ярослав Владимирович 15-16 лет 

17 Снигур Роман Александрович 15-16 лет 

18 Солодовник Виктория Владимировна 15-16 лет 

19 Турлюнов Максим Евгеньевич 15-16 лет 

20 Шах Дарина Максимовна  

21 Фоминых Владислава Владимировна 15-16 лет 

22 Япэрэ Валерия Викторовна 15-16 лет 

 

 

 

 



5. Платные  дополнительные образовательные услуги «Курс по подготовке учащихся к 

поступлению в ВУЗы»  (по русскому языку), учитель Кравец С.С.. 

1группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Виноградов Артём Максимович 15-16 лет 

2. Доброжанский Вячеслав Вячеславович  15-16 лет 

3. Ивченко Максим Анатольевич  15-16 лет 

4. Калинин Сергей Олегович 15-16 лет 

5 Кравченко Богдан Александрович  15-16 лет 

6. Кружалин Артём Иванович 15-16 лет 

7. Латыпов Денис Владимирович 15-16 лет 

8. Лысенко Владимир Павлович  15-16 лет 

9. Машуков Артур Русланович 15-16 лет 

10. Меланин Никита Александрович 15-16 лет 

11. Орлов Даниил Евгеньевич 15-16 лет 

12. Романенко Дмитрий Тарасович 15-16лет 

13. Скрипкин Данил Владимирович 15-16 лет 

14 Скрипкина София Владимировна 15-16 лет 

15 Стоянов Александр Олегович 15-16 лет 

16 Федорченко Арина Анатольевна 15-16 лет 

17 Филатов Артём Витальевич 15-16 лет 

18. Шорохова Александра Александровна 15-16 лет 

 

 

 

 

6. Платные дополнительные образовательные услуги «Курс по подготовке учащихся к 

поступлению в ВУЗЫ» (русский язык), учитель Зазимко Т.Н. 

1 группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Андреев Сергей Андреевич  16-17 лет 

2. Гречко Анна Алексеевна 16-17 лет 

3. Зинченко Милена Артёмовна 16-17 лет 

4. Корогод Марк Юрьевич 16-17 лет 

5. Одарич Ангелина Алексеевна 16-17 лет 

6. Пискунова Валерия Николаевна 16-17 лет 

7. Распопов Михаил Эдуардович 16-17 лет 

8. Репина Мария Романовна 16-17 лет 

9. Савченко Вениамин Георгиевич 16-17 лет 

10. Штоль София Павловна 16-17 лет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Платные дополнительные образовательные услуги «Курс по подготовке учащихся к 

поступлению в ССУЗы»  (по обществознанию), учитель Бугаенко О.Д. 

1группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1 Головачев Александр Николаевич 14-15 лет 

2 Красильников Ярослав Викторович 14-15 лет 

3 Кралько Алиса Романовна 14-15 лет 

4 Дорошенко Сергей Владимирович 14-15 лет 

5 Мисько Максим Алексеевич 14-15 лет 

6 Мазаева Александра Геннадьевна 14-15 лет 

7 Попов Никита Алексеевич 14-15 лет 

8 Пустовут Ксения Олеговна 14-15 лет 

9 Пятакова Анастасия Евгеньевна 14-15 лет 

10 Самойленко Егор Андреевич 14-15 лет 

11 Чуб Алиса Алексеевна 14-15 лет 

12. Юрикова Ульяна Сергеевна 14-15 лет 

13. Крикунов Тимур Александрович 14-15 лет 

14. Чумачек Михаил Романович 14-15 лет 

15. Шелковой Владимир Владимирович 14-15 лет 

16. Ямшинин Сергей Алексеевич 14-15 лет 

 

 

 

8. Платные дополнительные образовательные услуги «Курс по подготовке учащихся к 

поступлению в ССУЗы»  (по обществознанию), учитель Бугаенко О.Д. 

2группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1 Акимова Анастасия Сергеевна 14-15 лет 

2. Денисов Илья Денисович 14-15 лет 

3. Диденко Полина Олеговна 14-15 лет 

4 Ильина Евгения Игоревна 14-15 лет 

5 Кутернега Геннадий Денисович 14-15 лет 

6 Любченко Полина Васильевна 14-15 лет 

7 Казачков Илья Александрович 14-15 лет 

8 Мацкевич Эмилия Максимовна 14-15 лет 

9 Погалов Ростислав Денисович 14-15 лет 

10 Порохня Андрей Олегович 14-15 лет 

11 Свищов Ярослав Владимирович 14-15 лет 

12 Солодовник Виктория Владимировна 14-15 лет 

13 Фоминых Владислава Владимировна 14-15 лет 

14 Япэрэ Валерия Викторовна 14-15 лет 

15 Ермухедова Анастасия Анваровна 14-15 лет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. Платные дополнительные образовательные услуги «Курс по подготовке учащихся к 

поступлению в ССУЗы»  (по биологии) учитель: Солёная Н.В. 

 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Ильина Евгения Игоревна 14-15 лет 

2. Магданова Владислава Мажимовна 14-15 лет 

3. Любченко Полина Васильевна 14-15 лет 

4 Мацкевич Эмилия Мажимовна 14-15 лет 

5 Диденко Полина Олеговна 14-15 лет 

6. Кучерявая Екатерина Юрьевна 14-15 лет 

7. Ларкина Кристина Павловна 14-15 лет 

8. Кралько Алиса Романовна 14-15 лет 

9. Лазуто Дарья Викторовна 14-15 лет 

10. Лопатина Мирослава Дмитриевна 14-15 лет 

11. Красильников Ярослав викторович 14-15лет 

12. Пустовут Ксения Олеговна 14-15 лет 

13 Шамсутдинова Элина Ренатовна 14-15 лет 

14 Чуб Алиса Алексеевна 14-15 лет 

15 Юрикова Ульяна Сергеевна 14-15 лет 

16 Япэрэ Валерия Викторовна 14-15 лет 

17 Беззубов Егор Романович 14-15 лет 

 

 

10. Платные дополнительные образовательные услуги  «Развивающие занятия  по 

учебным предметам» (математика)   учитель: Ряденцева М.В.. 

1 группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Беденко Ярослав Владимирович 11-12 лет 

2.  Бубнов Иван Владимирович 11-12 лет 

3. Гранкина Анастасия Сергеевна 11-12 лет 

4.  Евсеева Ариана Ивановна 11-12 лет 

5. Заговало Алексей 11-12 лет 

6. Иващенко Варвара Евгеньевна 11-12 лет 

7. Калашникова Маргарита Антоновна 11-12 лет 

8. Кусов Илья Андреевич 11-12 лет 

9. Леоненко Мария Юрьевна 11-12 лет 

10 Мукусева Дарья Ивановна 11-12 лет 

11 Новак Варвара Александровна 11-12 лет 

12 Панфилова Евгения Александровна 11-12 лет 

13 Пуличева Елизавета  Дмитриевна 11-12 лет 

14 Рева Ника Александровна 11-12 лет 

15 Седых Евгения Владимировна 11-12 лет 

16 Семихатский Иван Александрович 11-12 лет 

17 Серенко Александра 11-12 лет 

18 Служенко Иван Романович 11-12 лет 

19 Старченко Диана Руслановна 11-12 лет 

20 Федорченко Милана Игоревна 11-12 лет 

21 Чернявская Варвара Алексеевна 11-12 лет 

22 Чернявская Мария Алексеевна 11-12 лет 

23 Юхман Даниил Андреевич 11-12 лет 

 



11. Платные дополнительные образовательные услуги  «Развивающие занятия  по 

учебным предметам»  (математика) учитель: Ряденцева М.В. 

1 группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Васильева Олеся Максимовна 11-12 лет 

2. Головачев Артем Николаевич 11-12 лет 

3. Зенькин Константин Евгеньевич 11-12 лет 

4. Игоева Екатерина Алексеевна 11-12 лет 

5. Кашина Радмилла Евгеньевна 11-12 лет 

6. Краснов Данил Викторович 11-12 лет 

7. Кротенко Дмитрий Александрович 11-12 лет 

8. Кукса Борис Валерьевич 11-12 лет 

9. Маршавина Елизавета Алексеевна 11-12 лет 

10 Московченко Вероника Андреевна 11-12 лет 

11 Панов Арсений Евгеньевич 11-12 лет 

12 Петренко Сергей Николаевич 11-12 лет 

13 Решетило Ариана Антоновна 11-12 лет 

14 Рубцова Анастасия Олеговна  11-12 лет 

15 Ряузов Савелий Александрович  11-12 лет 

16 Смирнова Полина Максимовна 11-12 лет 

17 Фролова  Полина Алексеевна 11-12 лет 

18 Халеева Алина Владимировна 11-12 лет 

19 Хинько Анастасия Дмитриевна 11-12 лет 

20 Шелковой Вадим Владимирович 11-12 лет 

21 Шмойлов Максим Дмитриевич 11-12 лет 

 

 

 12. Платные дополнительные образовательные услуги  «Развивающие занятия  по 

учебным предметам» (русский язык) учитель: Зазимко Т.Н.. 

1 группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Васильева Олеся Максимовна 11-12 лет 

2. Головачев Артем Николаевич 11-12 лет 

3. Зенькин Константин Евгеньевич 11-12 лет 

4. Игоева Екатерина Алексеевна 11-12 лет 

5. Кашина Радмилла Евгеньевна 11-12 лет 

6. Краснов Данил Викторович 11-12 лет 

7. Маршавина Елизавета Алексеевна 11-12 лет 

8 Московченко Вероника Андреевна 11-12 лет 

9. Петренко Сергей Николаевич 11-12 лет 

10 Решетило Ариана Антоновна 11-12 лет 

11 Рубцова Анастасия Олеговна  11-12 лет 

12 Ряузов Савелий Александрович  11-12 лет 

13 Смирнова Полина Максимовна 11-12 лет 

14 Фролова  Полина Алексеевна 11-12 лет 

15 Халеева Алина Владимировна 11-12 лет 

16 Хинько Анастасия Дмитриевна 11-12 лет 

17 Шелковой Вадим Владимирович 11-12 лет 

18 Шмойлов Максим Дмитриевич 11-12 лет 

 

 



13. Платные дополнительные образовательные услуги  «Развивающие занятия  по 

учебным предметам» (русский  язык) учитель: Зазимко Т.Н. 

1 группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Беденко Ярослав Владимирович 11-12 лет 

2.  Бубнов Иван Владимирович 11-12 лет 

3. Гранкина Анастасия Сергеевна 11-12 лет 

4.  Евсеева Ариана Ивановна 11-12 лет 

5. Заговало Алексей 11-12 лет 

6. Иващенко Варвара Евгеньевна 11-12 лет 

7. Калашникова Маргарита Антоновна 11-12 лет 

8. Мукусева Дарья Ивановна 11-12 лет 

9. Новак Варвара Александровна 11-12 лет 

10. Панфилова Евгения Александровна 11-12 лет 

11. Пашковский Артём Александрович 11-12 лет 

12. Пуличева Елизавета  Дмитриевна 11-12 лет 

13. Рева Ника Александровна 11-12 лет 

14. Седых Евгения Владимировна 11-12 лет 

15. Семихатский Иван Александрович 11-12 лет 

16. Серенко Александра Романовна 11-12 лет 

17. Служенко Иван Романович 11-12 лет 

18. Старченко Диана Руслановна 11-12 лет 

19. Федорченко Милана Игоревна 11-12 лет 

20. Чернявская Варвара Алексеевна 11-12 лет 

21. Чернявская Мария Алексеевна 11-12 лет 

22. Юхман Даниил Андреевич 11-12 лет 

 

14. Платные дополнительные образовательные услуги  «Развивающие занятия  по 

учебным предметам для начальных классов (английский язык) учитель: Дёмина Е.И. 

1 группа 

№ п\п Фамилия, имя учащихся Возраст 

1. Бондаренко Елизавета Александровна 9-10 лет 

2. Бондаренко Ксения Алексеевна 9-10 лет 

3. Дзюба София Алексеевна 9-10 лет 

4. Голубятников Михаил Алексеевич 9-10 лет 

5. Должиков Матвей Сергеевич 9-10 лет 

6. Ильин Артем Викторович 9-10 лет 

7. Истомина Полина Сергеевна 9-10 лет 

8. Кирячек Марк Олегович 9-10 лет 

9. Сонин Денис Александрович 9-10 лет 

10. Фединчик Илья Семенович 9-10 лет 

11. Фролова Вероника Игоревна 9-10 лет 

12. Чудов Богдан Сергеевич 9-10 лет 

13. Юсупов Эмир Оскарович 9-10 лет 

14 Белозор Андрей Иванович 9-10 лет 

15 Захаров Кирилл Александрович 9-10 лет 

16 Литвин Алиса Ивановна 9-10 лет 

17 Пашаев Сахиб Сагил Оглы 9-10 лет 

 


		2025-05-05T21:02:52+0300
	Мозговая Е.Х.




